

**P/S Gl. Landevej 55-59, Herning**  
Allerødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 44 76 63 53

**Årsrapport**

**12. april - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

---

Mogens Velling Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. april - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P/S Gl. Landevej 55-59, Herning  
Allerødvej 30  
3450 Allerød

CVR-nr.: 44 76 63 53

Stiftet: 12. april 2024

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 12. april 2024 - 31. december 2024

1. regnskabsår

**Bestyrelse**

Flemming Meldgård, formand

Lauge Bonde

Mogens Velling Pedersen

Uffe Bjerg

Emil Kamp Christensen

**Direktion**

Mogens Velling Pedersen, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i ejerskab af bygningerne beliggende på Gl. Landevej 55-59 i Herning, med det formål at udleje disse ejendomme efter færdigudvikling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -179 t.kr. Det ordinære resultat udgør -182 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.381 t.kr. mod 4.000 t.kr. primo, svarende til en stigning på 381 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.818 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 87,1 % af de samlede aktiver på 4.381 t.kr., hvilket er et fald på 12,9 procentpoint i forhold til primo.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/4 2024 - 31/12 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-179.357</b>
Finansielle omkostninger	<u>-2.622</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-181.979</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-181.979</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-181.979</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>12/4 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse	3.983.691	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.983.691	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.983.691</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	32.641	0
Tilgodehavender i alt	32.641	0
Likvide beholdninger	364.679	4.000.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>397.320</b>	<b>4.000.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.381.011</b>	<b>4.000.000</b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2024</u>	<u>12/4 2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overkurs ved emission	3.500.000	3.500.000
	Overført resultat	-181.979	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.818.021</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse, gældsbreve	502.541	0
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>502.541</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.738	0
	Anden gæld	711	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.449</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>562.990</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.381.011</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. april 2024	500.000	3.500.000	0	4.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-181.979	-181.979
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>-181.979</u></b>	<b><u>3.818.021</u></b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2024</u>	<u>12/4 2024</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Tilgang i årets løb	3.983.691	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>3.983.691</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>3.983.691</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse, gældsbreve	502.541	0	502.541	502.541
	<u><b>502.541</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>502.541</b></u>	<u><b>502.541</b></u>
